

## **NLP Huset A/S**

Traps Allé 13, st. th.  
2500 Valby  
CVR-nr. 18485141

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ove Schroll

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NLP Huset A/S  
Traps Allé 13, st. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 18485141  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Bestyrelse**

Ove Schroll, formand  
Lene Bredahl Schroll  
Rune Rasmussen Schaffalitzky de Muckadell

### **Direktion**

Lene Bredahl Schroll

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at bistå menneskers og organisationers udvikling og vækst og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 99 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>483.036</b>	<b>1.059.984</b>
Personaleomkostninger	1	(598.138)	(946.634)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.738)</u>	<u>(30.738)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(145.840)</b>	<b>82.612</b>
Andre finansielle indtægter		41.188	57.080
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.770)</u>	<u>(19.467)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(128.422)</b>	<b>120.225</b>
Skat af årets resultat	3	<u>29.000</u>	<u>(37.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(99.422)</u></b>	<b><u>83.225</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>(207.422)</u>	<u>83.225</u>
		<b><u>(99.422)</u></b>	<b><u>83.225</u></b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		89.652	120.390
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>89.652</b>	<b>120.390</b>
Deposita		106.698	106.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>106.698</b>	<b>106.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>196.350</b>	<b>227.088</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		207.279	225.988
<b>Varebeholdninger</b>		<b>207.279</b>	<b>225.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.446	457.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.732	936.544
Udskudt skat		236.000	208.000
Andre tilgodehavender		4.600	110.975
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.534.778</b>	<b>1.712.669</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>417.279</b>	<b>354.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.159.336</b>	<b>2.293.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.355.686</b>	<b>2.520.270</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		659.839	867.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.267.839</u></b>	<b><u>1.367.261</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.924	243.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.711	38.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.758	410.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		349.743	279.107
Anden gæld		<u>188.711</u>	<u>180.536</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.087.847</u></b>	<b><u>1.153.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.087.847</u></b>	<b><u>1.153.009</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.355.686</u></b>	<b><u>2.520.270</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	867.261	0	1.367.261
Årets resultat	0	(207.422)	108.000	(99.422)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>659.839</b>	<b>108.000</b>	<b>1.267.839</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	567.282	878.844
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	12.348	25.620
Andre personaleomkostninger	18.508	30.170
	<b>598.138</b>	<b>946.634</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.738	30.738
	<b>30.738</b>	<b>30.738</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(28.000)	37.000
Refusion i sambeskatning	(1.000)	0
	<b>(29.000)</b>	<b>37.000</b>
		<b>Indretning</b>
		<b>af lejede</b>
		<b>lokaler</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		153.689
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>153.689</b>
Af- og nedskrivninger primo		(33.299)
Årets afskrivninger		(30.738)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(64.037)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>89.652</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>289.828</b>	<b>528.814</b>

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelse med uopsigelighed til år 2020.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bredahl & Schroll Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
